PORTARIA Nº 23/2014

Define os integrantes da Comissão
Permanente    de Licitação, Pregoeiro e Equipe
de Apoio e dá outras providências.

O Presidente do CISDESTE, no exercício de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art.1º. Ficam nomeados como Pregoeiro e integrantes da sua Equipe de Apoio, os

seguintes empregados públicos:

a) Pregoeiro: Luís Antônio Ribeiro.

b) Equipe de Apoio: Patrícia de Jesus do Nascimento e Mariana Campos Neves

PARÁGRAFO ÚNICO. Ficam nomeados como suplentes os senhores Júlio Cesar

Oliveira Andrade, Denys Arantes de Carvalho e Aristóteles Antônio de Faria Neto.

Art.2º. Ficam nomeados como integrantes da Comissão Permanente de Licitação,

os seguintes empregados públicos:

a) Presidente: Patrícia de Jesus do Nascimento.

b) Secretário: Luís Antônio Ribeiro.

c) Membro: Ederson Feliciano de Oliveira.

PARÁGRAFO ÚNICO. Ficam nomeados como suplentes os senhores Mariana

Campos Neves, Denys Arantes de Carvalho e Júlio Cesar Oliveira Andrade.

Art.3º. Nos casos de licença, afastamento, suspeição ou qualquer impedimento

dos titulares, ficam automaticamente convocados os suplentes para desempenhar

as funções dos titulares.

Art.4º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

  Juiz de Fora, 03 de novembro de 2014.

JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA
Presidente do CISDESTE